CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO

TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA

FOCO NA APRENDIZAGEM

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria No 0879/2023 - GAB

EEMTI PROFESSOR ANTÔNIO MARTINS FILHO – INEP 23079649

A  Diretora  Escolar  da  EEMTI  PROFESSOR  ANTÔNIO  MARTINS  FILHO,  INEP

23079649, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final de todos os

CANDIDATOS APROVADOS no Processo Seletivo da chamada pública para seleção de

bolsistas para atuarem como tutores de língua portuguesa e matemática no âmbito da

iniciativa foco na aprendizagem e sua homologação, conforme resultado abaixo:

CANDIDATO COLOCAÇÃO CURSO SITUAÇÃO

JOSÉ LUÍS AGUIAR
SILVA

1º
LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA
CLASSIFICADO

YCARO SAMPAIO
REBOUÇAS

2º
LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA
CLASSIFICADO

HERVESON ALAN
MARTINS UCHOA

3º
LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA
CLASSIFICADO

THIAGO RODRIGO
DINIZ DE SOUSA

1º
LICENCIATURA EM

LETRAS
DESCLASSIFICADO

1.Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção chamada pública para seleção de

bolsistas para atuarem como tutores de língua portuguesa e matemática no âmbito da

iniciativa  foco  na  aprendizagem  a  contar  da  data  desta  divulgação,  cuja  ordem  de

Classificação final é a constante no quadro acima.

Eridan Ferreira Leite

Diretor(a)

Avenida III, S/N – Jereissati I – Maracanaú – CE   |   CEP: 61900-360   |   Fone: (85) 3101-2877
E-mail: 23079649@prof.ce.gov.br    |   Instagram: @escolamartinsfilho